
 

  1 

 

 

DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE 

číslo 25/18  

 

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631, 

zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951, 

zastoupený: RNDr. Ivana Havlíková, jednatel 
 

Uživatel: Městská část Praha 6, Čs.armády 601/23, 160 52  Praha 6, IČO 00063703,  
zastoupený: Mgr. Ondřej Kolář, starosta 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o technické podpoře 25/18 (761/2018/KMČ) (dále jen "smlouva") se 
mění takto: 

1. Příloha smlouvy SPECIFIKACE se nahrazuje od 2. čtvrtletí 2022 přílohou SPECIFIKACE tohoto dodatku. 

 

II. 

1. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  
2. Dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.  
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem.  

4. Poskytovatel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 
a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto dodatku obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly 
poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto dodatku 

nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto dodatku do veřejně 
volně přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.  

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany 
dále berou na vědomí, že tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv. Dále platí, že nebude-li dodatek uveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku 
zrušen. Tento dodatek bude uveřejněn bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho 

uzavření. 
6. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující 

splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Uzavření tohoto dodatku bylo 

schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6 a to usnesením ze dne ......... č. .............. a rovněž 
byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.  

 

 

Dne:  Dne: 

   

   

poskytovatel  uživatel 

 



 

  1 

SPECIFIKACE 
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. 25/18 

 

I. 

Specifikace a cena software 

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory: 

Název 
Počet 
licencí 

Cena 

Kč 

Stavební úřad 16 125 520,00 

Silniční správní úřad 4 34 800,00 

Vodoprávní úřad 4 34 800,00 

Propojení do SSL - e-spis NS 16 50 000,00 

Celkem 245 120,00 

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny , tj. 12 256,00 Kč bez DPH. 

 

II. 

Specifikace a cena dalších služeb 

1. Další služby nejsou specifikovány. 


